



هو جین تائو به دلیل ناخوش احوالی از جلسه حزب بیرون برده شد

خبرگزاری چین گفته است رهبر سابق چین به دلیل ناخوش احوالی از جلسه اختتامیه بیستمین کنگره ملی حزب کمونیست چین به بیرون منتقل شد. این خبرگزاری نوشت: هنگامی که هو در جریان این جلسه احساس کرد حال خوشی ندارد، برای استراحت به سالن برده شد و اکنون حالش بهتر است.

جوانان انقلابی موسوم به گروه عربین الاسود در کرانه باختری طی ۲۴ ساعت اخیر ۵ عملیات علیه صهیونیست‌ها انجام دادند

نسل جدید شیران قدس

نسل جدید مبارزان قدس عموما در انتفاضه دوم (سال ۲۰۰۲) به دنیا آمده‌اند



باختری را می‌دهد؛ دورانی که جوانانی آن را رقم می‌زنند که در زمان انتفاضه دوم (سال ۲۰۰۲) به دنیا آمده‌اند. گروه‌هایی مانند عربین‌الاسود به کابوس جدید اسرائیلی‌ها بدل شده‌اند. گروه عربین‌الاسود با انجام چنین عملیات‌های مسلحانه‌ای خود را به همه معرفی کرده؛ گروهی مسلح که ده‌ها نیروی مقاومت در آن فعالیت دارند و شهرک قدیمی نابلس را به عنوان مقر خود انتخاب کرده‌اند و نظامیان و شهرکنشینان صهیونیست را در هر مکان و وضعیتی هدف قرار می‌دهند. هسته‌های مقاومت در نابلس از اوایل سال جاری میلادی بیشتر خود را نشان دادند، پس از آنکه شماری از نیروهای مقاومت تأکید شد خون شهید «محمد العزیزی» آن که اشغالگران از آن به‌عنوان «لانه زنبورها» یاد می‌کنند، خارج شوند و به شهرهای دیگر در کرانه باختری بروند، بیشتر این نیروها به سوی شهر نابلس رفتند و شدت عملیات‌های مقاومت از شهر نابلس با شهادت ۳ نیروی مقاومت

عملیات‌های شهادت‌طلبانه یک سال اخیر در فلسطین اشغالی توسط نوجوانان و جوانان صورت گرفته‌است که نوید یک دوران جدیدی در انتفاضه مسلحانه در کرانه باختری آن را رقم می‌زنند که در زمان انتفاضه دوم (سال ۲۰۰۲) به دنیا آمده‌اند. گروه‌هایی مانند عربین‌الاسود به کابوس جدید اسرائیلی‌ها بدل شده‌اند

(محمد الدخیل، آشرف میسلط و آدمم مبروک) در هشتم فوریه گذشته، افزایش یافت. این گروه مقاومتی، در آن زمان به «کتیبه نابلس» معروف بود و نام آن برگرفته از «کتیبه جنین» بود. «جمال حویل» از رهبران انتفاضه الاقصی و از ساکنان اردوگاه جنین می‌گوید نبردهای جنین و اردوگاه آن و شهر قدیمی نابلس علیه اشغالگران موبد عمق رابطه مقاومت بین این ۲ شهر و وحدت معنوی، اخلاقی و فرهنگی است. دوم سپتامبر سال جاری، پس از گذشت ۴۰ روز از شهادت «محمد العزیزی» (ابوصالح) و «عبدالرحمن صبح» مراسم بزرگداشتی برای این شهدا برگزار شد و طی آن عربین‌الاسود به عنوان یک پدیده مقاومتی مستمر، مبارزه خود علیه

گروه بین‌الملل: عملیات شهادت‌طلبانه «عدی التیمی» یک نقطه عطف در عملیات‌های مسلحانه گروه‌های فلسطینی را در چند سال اخیر به وجود آورد؛ عملیاتی که به بروز و ظهور یک گروه جوان به نام «بیشه شیران» منجر شد. ۱۲ روز قبل «عدی التیمی» جوان فلسطینی در یک عملیات خارق‌العاده مسلحانه به یک ایست بازرسی در ورودی اردوگاه فلسطینی شُعباط در شمال شهر قدس واقع در کرانه باختری حمله کرد و یک صهیونیست را به هلاکت رساند و چندین نفر را زخمی کرد. او پراحتی توانست از معرکه بگریزد و ارتش اسرائیل را وارد یک کابوس جدید کند. روزنامه صهیونیستی «هآرتص» عملیات موفق عدی التیمی علیه یک مرکز ایست بازرسی ارتش رژیم صهیونیستی در ورودی اردوگاه فلسطینی شُعباط در شمال شهر قدس را شکست نیروهای این رژیم توصیف کرده بود. این عملیات تیمی باعث شد بسیاری از جوانان کرانه باختری و قدس به عملیات مسلحانه روی بیاورند. رژیم صهیونیستی بعد از عملیات تیمی ۱۱ روز به دنبال او می‌گشت. نکته مهم در این جست‌وجو اما این بود که بسیاری از جوانان فلسطینی اردوگاه‌های فلسطینی در کرانه باختری سرهای خود را تراشیدند تا نیروهای اشغالگر قدس نتوانند تیمی را پیدا کنند.

اما چهارشنبه گذشته بود که نیروهای اسرائیل توانستند تیمی را که قصد داشت دوباره به یک ایست بازرسی در کرانه باختری حمله کند به شهادت برسانند. فیلم منتشر شده از تیمی در لحظات آخر این عملیات او را به یک «قهرمان بزرگ» برای فلسطینی‌ها تبدیل کرده است. رسانه‌های عبری می‌گویند التیمی به هنگام یک عملیات جدید در حالی که یک نگهبان اسرائیلی را در ورودی معالیه ادومیم هدف گلوله قرار داد و وی را زخمی کرد، هدف گلوله نظامیان قرار گرفت و به شهادت رسید. به اعلام رادیو ارتش صهیونیستی، یک فلسطینی دیگر هم در این تیراندازی همراه التیمی بوده است که موفق شده فرار کند و نظامیان اسرائیلی در حال حاضر، در تعقیب وی هستند. تصاویر لحظه به شهادت رسیدن این رزمنده فلسطینی در شبکه‌های اجتماعی در حال بازآشور است. در همین رابطه شمار زیادی از جوانان فلسطینی و جنین و اردوگاه آن، با شهید التیمی، تجدید پیمان کرده و اعلام کردند راه او را ادامه خواهند داد. در شهرک سلواد واقع در شمال رام‌الله نیز جوانان فلسطینی در اعلام همبستگی با شهید التیمی، راهپیمایی خودرویی انجام دادند. جوانان فلسطینی در شهرهای مختلف کرانه باختری و قدس با آمدن به خیابان، خواستار اعلام نافرمانی مدنی فراگیر و عزاداری برای این شهید در روز پنجشنبه شدند. در مرکز رام‌الله نیز جوانان فلسطینی با انجام یک راهپیمایی خودرویی و پخش آهنگ‌های حماسی، با شهید التیمی علیه اشغالگران تجدید پیمان کردند.

همچنین روز گذشته هم یکی از فرماندهان گروه «بیشه شیران» (عربین‌الاسود) توسط موتور بمب‌گذاری شده به شهادت رسید که باعث ایجاد درگیری شدید بین فلسطینی‌ها و اشغالگران قدس شد. گروه‌های مقاومت فلسطین نحوه ترور تامر الکلیاتی از فرماندهان مقاومت نابلس را نشان‌دهنده عجز و ناتوانی اشغالگران در مقابله با مقاومت دانسته و تأکید کردند اینگونه جنایت‌ها، مقاومت در سراسر نقاط کرانه باختری و قدس اشغالی را نه‌تنها متوقف نمی‌کند، بلکه آن را قوی‌تر خواهد کرد.

همه این عملیات‌های شهادت‌طلبانه جوانان و نوجوانان فلسطینی نوید یک دوران جدید انتفاضه مسلحانه در کرانه

اشغالگران را علنی و اعلام کرد که به دنبال ادامه مبارزه و حفظ بیرق مقاومت در مقابل اشغالگر است و اجازه نمی‌دهد این بیرق بر زمین بیفتد. بنا بر این گزارش، در آن تاریخ و در خیابان «حطین» در مرکز نابلس، رزمندگان این گروه مقاومت، با تمام تجهیزات خود و در قالب سازمانی ظاهر شدند که برای همه فلسطینی‌های شرکت‌کننده در این مراسم و

رسانه‌ها خیره‌کننده بود و از سوی دیگر، خشم اشغالگران را برانگیخت و اقدام علیه آن را آغاز کردند. در این برنامه، منشور عربین‌الاسود و برنامه مقاومتی آن از سوی یکی از نیروهای مقاومت که چهره خود را پوشانده بود، قرائت شد و طی آن تأکید شد خون شهید «محمد العزیزی» ۲۳ ساله، بنیانگذار این گروه و هم‌رزمش «عبدالرحمن صبح» یامال نخواهد شد و بیرق مقاومت بر زمین نخواهد ماند و این گروه به راه خود ادامه خواهد داد. نیروهای عربین‌الاسود که در عتفوان جوانی با لباس متحدالشکل و سیاه‌پوش در حالی که تنها به مقاومت می‌انديشند و لوله تفنگ‌های‌شان را با تکه‌هایی از یک پارچه قرمز پوشانده‌اند که به این معنا نشان‌دهند، هیچ تیری را بهبوده شلیک نخواهند کرد، همه چشم‌ها را خیره می‌کنند.

از نظر نظامی نیز عملیات عربین‌الاسود منعکس‌کننده این رویکرد واحد است و ابتکار عمل و غافلگیری اشغالگران در مقرهای نظامی و ایست‌های بازرسی در نقاط تماس شهر نابلس را نشان می‌دهد. این نیروها منتظر حمله اشغالگران به شهر و درگیری با آنها نمی‌شوند، بلکه به محل‌های استقرار آنها حمله می‌کنند. نیروهای عربین‌الاسود، شبانه عملیات‌های خود را انجام می‌دهند تا از پوشش شب برای

اعضای جدید دفتر سیاسی حزب کمونیست چین انتخاب شدند

تیم جدید شی برای چین نوین

اعضای کمیته دفتر دائمی سیاسی قبلی چین هستند و اعضای جدید این کمیته شامل «کای جی»، «دینگ شوژیانگ» و «لی ایکسی» هستند. لی کیانگ نیز عضو جدید کمیته دفتر دائمی سیاسی جدید چین محسوب می‌شود. رویترز تصریح کرد تحلیلگران تمام این ۷ نفر را از وفاداران نزدیک به شی ۶۹ساله، فرزند حزب کمونیست چین می‌دانند.

«درو تامپسون» محقق ارشد مکتب سیاست عمومی «لی کوان یو» در دانشگاه دولتی سنگاپور تصریح کرد: «این حاکمیتی است که بر دستیابی به اهداف سیاسی شی متمرکز خواهد بود... تنها یک راه صحیح برای حکمرانی وجود دارد و آن راه و شیوه شی است.» طبق این گزارش، رونمایی از کمیته دائمی و دفتر ۲۴ عضوی سیاسی چین

«شی جین پینگ» دیروز سومین دوره رهبری حزب حاکم کمونیست چین را آغاز و اعضای جدید هیأت حاکمیت را معرفی کرد که ملو از افراد وفادار به خود بود و جایگاه خود را به عنوان قدرتمندترین حاکم کشور چین از زمان «مائو تسه‌تونگ» تثبیت کرد. خبرگزاری رویترز در همین باره گزارش کرد: «لی کیانگ» رهبر ۶۳ ساله حزب کمونیست شانه‌های در حالی که کمیته دفتر دائمی سیاسی جدید چین معرفی می‌شد، شی را در تالار بزرگ خلق چین (کنگره خلق چین) دنبال کرد و در صف جانبینی «لی کچیانگ» نخست‌وزیر چین قرار گرفت که ماه مارس بازنشسته می‌شود. بر اساس این گزارش، دیگر اعضای کمیته دائمی ۷ نفری، «ژائو لیجی» و «وانگ هانینگ» هستند که از

وزیر خارجه سوریه در گفت‌وگو با وزیر امور خارجه کشورمان از سیاست‌های غرب علیه تهران انتقاد کرد

غرب به دنبال سوریه‌سازی ایران



دوشنبه ۲ آبان ۱۴۰۱
وطن امروز | شماره ۳۶۰۹

بین‌الملل

دور دنیا

بن‌سلمان در جلسه اتحادیه عرب شرکت نمی‌کند

دفتر ریاست‌جمهوری الجزایر (یکشنبه) در بیانیه‌ای از تماس تلفنی «محمد بن‌سلمان» ولیعهد سعودی با «عبدالمجید تبون» رئیس‌جمهور الجزایر خبر داد. به نوشته وبگاه الخلیج آنلاین، در این بیانیه آمده است بن‌سلمان در این تماس تلفنی گفته است به دلیل «توصیه پزشکان برای اجتناب از سفر» نمی‌تواند در نشست سران اتحادیه عرب در الجزایر که هفته آینده برگزار می‌شود، شرکت کند. عبدالمجید تبون نیز گفته است وضعیت بن‌سلمان را درک می‌کند و از عدم توانایی وی برای حضور در نشست سران اتحادیه عرب متأسف است.

چشم شیطان کور شد



بعد از گذشت بیش از ۲ ماه از حمله به سلمان رشدی، نویسنده مرتد در شهر نیویورک، مدیر برنامه‌های او تأیید کرد که یک چشم او در این حمله کور شده است. روزنامه انگلیسی «گاردین» روز یکشنبه در خبری به نقل از مدیر برنامه‌های سلمان رشدی، نویسنده مرتد خبر داد که او یک چشمش را از دست داده و قادر به استفاده از یک دست خود نیست. بیست‌ویکم مردامه‌ها بود که رسانه‌ها خبر دادند سلمان رشدی نویسنده مرتد کتاب آیات شیطانی در نیویورک هدف حمله قرار گرفت و بشدت مجروح شد. بعد از این حمله به سلمان رشدی، موضوعی که توجهات بسیاری را برانگیخت این بود که رسانه‌های غربی تا مدت‌های مدید حتی یک عکس از این نویسنده مرتد منتشر نکردند.

لبنانی‌ها مقابل سفارت فرانسه

تجمع کردند



پویش ملی آزادی زندانی «جرج عبدالله» بعدازظهر روز شنبه (۲۲ اکتبر) با حضور لبنانی‌ها و تعدادی از فعالان سیاسی و رسانه‌ای در مقابل سفارت فرانسه در بیروت، در همبستگی با او و درخواست آزادی او پس از ۳۸ سال بازداشت در این کشور برگزار شد. طبق گزارش وبگاه شبکه «المیادین»، «محمد حطیط» یکی از اعضای این پویش گفت: در سی و هشتمین سالروز بازداشت مبارز اسیر فلسطینی، جرج ابراهیم عبدالله در زندان‌های فرانسه از سال ۱۹۸۴ تاکنون هم‌زمان با تظاهرات در مقابل زندان لامیزان در فرانسه، ما اینجا مقابل سفارت پاریس در بیروت آمده‌ایم و خواستار آزادی وی هستیم. حطیط در گفت‌وگوش افزود: «بر اساس تصمیم دادگاه فرانسه در سال ۱۹۹۹ به محکومیت وی پایان داده شد و تصمیم آزادی او در سال ۲۰۰۳ صادر شد اما با یک تصمیم سیاسی از سوی دولت فرانسه و با فشار آشکار، علنی و صریح از سوی ایالات متحده و اسرائیل، این حکم آزادی به حالت تعلیق درآمد و وی همچنان بازداشت است.»

حماس: برای بهبود روابط با سوریه

نیازی به مشورت با ترکیه و قطر نبود



«خلیل الحیه» مسؤول روابط عربی و اسلامی جنبش مقاومت اسلامی حماس و معاون رئیس دفتر سیاسی حماس در غزه در مصاحبه‌ای گفت این جنبش تصمیم خود را برای بازگشت به دمشق گرفته و از گفتن آن ابایی ندارد و اینکه هماهنگی امنیتی و سیاسی میان نیروهای محور مقاومت، مبارزه علیه رژیم صهیونیستی را قوت می‌بخشد. او به وبگاه العهد گفت که مذاکرات برای بازگشایی دفتر حماس در دمشق به آرامی و جدی پیش می‌رود و دیدارهایی نیز در این راستا در آینده انجام خواهد شد. خلیل الحیه گفت تصمیم بازگشت به سوریه بر اساس ایمان نیروهای مقاومت به مسیری که پیش می‌روند و ایمان به اصل ثابت آرمان فلسطین گرفته شده است. مسؤول روابط عربی و اسلامی جنبش حماس در ادامه به دیدار نمایندگان این جنبش با «بشار اسد» اشاره کرد و گفت که رئیس‌جمهور سوریه به گرمی از آنها استقبال کرده و فضای حاکم بر دیدار این اطمینان را به آنها داده است که شرایط بخوبی پیش خواهد رفت. او در پاسخ به اینکه آیا حماس در تصمیم خود برای بهبود روابط با سوریه، با قطر و ترکیه مشورت کرده است یا نه، گفت حماس با اراده خود تصمیماتش را می‌گیرد و تصمیم بازگشت به سوریه را رهبران جنبش گرفتند و سپس به اطلاع دیگران رسید.